
Perlový amulet

Další z případů nejmladšího inspektora na Nábřeží zlatníků, nositele slavného jména, Paula Maigreta, který jde ve stopách svého
slavného vzoru. Banální příhoda, dálniční nehoda, při níž je zraněna mladá dívka, rozpoutá lavinu pátrání. Ona dívka pochází z
Prahy a jako mnoho podobných “au pair” z východu bez zázemí byla unesena a přinucena pracovat jako sexuální otrokyně.
Ukazuje se však, že za podivnými praktikami stojí někdo velmi mocný, kdo od počátku pátrání maří. Mladý Maigret se však
nevzdává a jeho pátrání jej zavádí i do Prahy, kde je dívka vystavena dalšímu nebezpečí. Ale přesto, že bojuje s mnohem
silnějšími protivníky, dokáže se svými kolegy případ vyřešit.


	Perlový amulet

